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„Doposażenie bazy dydaktycznej wybranych szkół  
i placówek oświatowych, dla których organem  
prowadzącym jest Województwo Małopolskie” 
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Zakup doposażenia szkół i placówek miał na celu stworzenie warunków nauki  

i pracy uczniom i słuchaczom z wykorzystaniem narzędzi /sprzętu analogicznego  

do tego z jakim zetkną się przyszli absolwenci ww. szkół i placówek w swojej pracy 

zawodowej. Dodatkowo w ramach projektu dostosowano do potrzeb osób  

niewidomych i niedowidzących jedną z pracowni Szkoły Policealnej Integracyjnej 

Masażu Leczniczego nr 2 w Krakowie poprzez zastosowanie m.in. elementów 

umożliwiających wykorzystanie przez osoby niewidzące techniki trailingu  

(technika wodzenia ręką po ścianie) oraz montaż prowadnic na podłodze. 

 

Projekt był realizowany w okresie od 16.02.2015r. do 30.09.2015r.  

Całkowity koszt jego realizacji wyniósł 457 273,42 zł, w tym kwota dofinansowania  

z środków Unii Europejskiej w ramach MRPO 2007-2013 wyniosła 382 000,65 zł. 
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www.zjewm.edu.pl 

Zespół Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolsk iego w Krakowie  
prowadzący kształcenie w zawodzie technik optyk. 
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www.spiml.edu.pl 

Szkoła Policealna Integracyjna Masa żu Leczniczego nr 2 w Krakowie  
prowadząca kształcenie w zawodzie technik masażysta. 
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www.medykns.eu 

Szkoła Policealna Pracowników Słu żb Medycznych i Społecznych  
w Nowym S ączu  

prowadząca kształcenie w zawodzie technik masażysta. 
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www.soswmyslenice.edu.pl 

Specjalny O środek Szkolno Wychowawczy w My ślenicach  
prowadzący kształcenie w zawodzie kucharz. 
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http://mowmszana.internetdsl.pl/glowna.htm 

Młodzie żowy O środek Wychowawczy w Mszanie Dolnej  
prowadzący kształcenie  

w zawodzie monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie. 


